
Na temelju članka 8. i članka 25. Odluke o javnim i počasnim priznanjima Općine 
Matulji (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 20/03, 30/03, 22/07, 
43/08 i 49/09) i članka 32. Statuta Općine Matulji (»Službene novine Primorsko-
goranske županije« broj 26/09 i 38/09), Općinsko vijeće Općine Matulji na sjednici 
održanoj dana 26. siječnja 2012. donosi 

ODLUKU 
o dodjeli Nagrade Općine Matulji za 2012. godinu 

I. 

Godišnja Nagrada Općine Matulji u 2012. godini dodjeljuje se FRANJI 
MATETIĆU za osobite uspjehe u razvoju kulture, naročito na području izdavaštva. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije«. 

Klasa: 612-01/11-01/33 

Ur. broj: 2156-04/12-6 

Matulji, 26. siječnja 2012. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Željko Grbac, oec., v. r. 

 


